hoc divino epulo nutritur, non licet ignorare membra dolentia eiusdem 

corporis, sed impelli se sentiat, ut, quantum fieri possit, eorum neces

sitatibus subveniat. Haec sane est alta significatio verborum « Eucha

ristia et fames humanae familiae », quae ut sententia peculiaris isti 

Conventui sunt proposita. Haec vero fames multiplex esse cognoscitur, 

spectans videlicet ad spiritualia et corporalia, nominatim ad ipsum 

Deum, a quo multi sunt alieni, ad spiritum, quatenus sacerdotes et 

religiosi testimonium perhibeant oportet eorum, quae naturam trans-

1 Cfr. Io. 13, 1. 
2 Decr. de activ. mission. Ecclesiae Ad gentes divinitus, n. 9. 
3 Cfr. Decr. de Presbyt. ministerio et vita Presbyterorum ordinis, n. 2. 
« Cfr. Io. 6, 58. 

s Litt. Encycl. Mysterium Fidei, A.A.S. 57 (1965), p. 769. 
6 S. Ioann. Damascen., De fide orthodoxa, IV, 13. 
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cendunt, ad libertatem, iustitiam, veritatem, amorem et pacem, quae 

bona plurimum desiderantur, ad ipsum cibum, cuius penuria tot homi

nes vexantur. Haec caritas, quae ex Eucharistia manat eademque ali

tur, et quae sit tamquam insigne christiani, postulat quidem se devo

vendi studium et incommoda oneraque imponit, sed nunc cum maxime 

urgent, ut fratres fame illa laborantes releventur. 

Vota igitur facientes, ut ex hoc Eucharistico Conventu optati fruc

tus ubertim capiantur, tibi, Venerabilis Frater Noster, ceteris Sacri 

Collegii Sodalibus, praesertim Ioanni Cardinali Krol, quem diximus, 

et Venerabili Fratr i Ambrosio Senyshyn, Archiepiscopo Philadelphiensi 

Ucrainorum, ceteris Archiepiscopis, Episcopis, sacerdotibus, religiosis 

et cunctis fidelibus, sacri huius Coetus participibus, Benedictionem 

Apostolicam, dilectionis et benevolentiae Nostrae testem, libenter im

pertimus. 

Ad universum denique populum Foederatarum Civitatum Americae 

Septentrionalis animum convertentes, impense Nos fatemur optare, ut 

optimis, quae eius propriae sunt, traditionibus religiosis et civilibus 

fideliter inhaerens, prosperitatem suam et opus pertinens ad pacem 

in mundo conciliandam semper conformet principiis Evangelii, quae 

a Christo, in Sanctissima Eucharistia praesenti, deducuntur et ab eo 

veram efficaciam accipiunt. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VII mensis Iulii, anno 

MCMLXXVI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Suae Beatitudini P. D. Hemaiagh Petro XVII Ghedighian, electo Patriar

chae Ciliciae Armenorum, ecclesiasticam communionem cum Romano